к Правилам разработки или корректировки, проведения

необходимых экспертиз инвестиционного предложения

государственного инвестиционного проекта, а также

планирования, рассмотрения, отбора, мониторинга и

оценки реализации бюджетных инвестиций и определения

целесообразности бюджетного кредитования

http://online.zakon.kz/Document/?doc_id=31652219#sub_id=9
http://online.zakon.kz/Document/?doc_id=31652219#sub_id=100

Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"

Документ: Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 5 декабря 2014
года № 129 «Об утверждении Правил разработки или корректировки, проведения необходимых

экспертиз инвестиционного предложения государственного инвестиционного проекта, а также
планирования, рассмотрения, отбора, мониторинга и оценки реализации бюджетных инвестиций и

определения целесообразности бюджетного кредитования» (с изменениями и дополнениями по
состоянию на 28.04.2021 г.)

Статус документа: действующий. Дата: 08.12.2014 г.

Форма «Результаты анализа чувствительности экономического чистого

дисконтированного дохода (ENPV) и экономической внутренней нормы

доходности (EIRR) проекта _____________________»

По показателю «Объем сбыта» (спрос)

Наименование показателя -20% -10% 0% +10% +20% n

Экономический чистый

дисконтированный доход (ENPV),

тыс. тенге

Экономическая внутренняя норма

доходности (EIRR), %

По показателю «Объем инвестиционных издержек»

Наименование показателя -20% -10% 0% +10% +20% n

Экономический чистый

дисконтированный доход (ENPV),

тыс. тенге

Экономическая внутренняя норма

доходности (EIRR), %

По показателю «Объем эксплуатационных издержек»

Наименование показателя -20% -10% 0% +10% +20% n

Экономический чистый

дисконтированный доход (ENPV),

тыс. тенге

Экономическая внутренняя норма

доходности (EIRR), %

Приложение 14

к Правилам разработки или корректировки, проведения

необходимых экспертиз инвестиционного предложения

государственного инвестиционного проекта, а также

планирования, рассмотрения, отбора, мониторинга и

оценки реализации бюджетных инвестиций и определения

целесообразности бюджетного кредитования

Форма «Риски проекта ___________________»

Наименование

риска

Вероятност

ь

Ущерб от

наступлени